
Hvem blir mester i år?

DM for Oslo Blomsterhandlerforening 2014!

Invitasjon til distriktmesterskapet i blomsterdekorering: lørdag 5. april 2014 på Hagemessen,
Norges Varemesse på Lillestrøm

Oslo Blomsterhandlerforening ønsker alle eiere og ansatte i bedrifter som driver med detaljhandel av
blomster i Oslo og Akershus hjertelig velkommen til å delta! Hjertelig velkommen er også alle som vil se
på! Vi håper så mange som mulig blir med i mesterskapet denne lørdagen!

Påmeldingsfrist (bindende påmelding): Fredag 21.mars - se vedlagte skjema.
OBS! Registrering av påmeldinger vil skje fortløpende. Det er i utgangspunktet plass til mange deltakere, men én gang blir det
fullt. Med andre ord kan deltakelse ikke garanteres, selv om påmeldingen er gjort innen fristen. Vær derfor tidlig ute!

Oppgaver i mesterskapet:
- Oppgave 1: Overraskelsesoppgave

Oppgaveteksten og varelisten vil bli sendt ut én til to dager før konkurransedagen, til den e-post adressen som
deltakeren oppgir på påmeldingsskjemaet.

- Oppgave 2: Forberedt oppgave
Se vedlagte oppgavetekst – deltakeren bringer med alt selv til denne oppgaven.

Fremmøte:

 For deltakerne: kl. 08.30. OBS! Kun inngangen nærmest Hotell Arena skal benyttes. Varene vil også ankomme
da, og vil bli delt ut snarest etter dette tidspunktet. Varebehandling kan deretter begynne.

 Konkurransestart: kl. 09.30

 Åpent for publikum: kl. 10.00 (inngangspris til Hagemessen er kr. 160,- for voksne, og for barn er det gratis)

 Dommergjennomgang: Før premieutdelingen, men nærmere beskjed gis av konkurranselederen.

 Premieutdeling: Ca. kl.17.00

Deltakeravgift:
Interflora-medlemmer og blomsterdekoratørelever: kr.1.500,-
Andre kr 2.000,-
Betales inn på forhånd til Interflora Norge SA på kto.: 8200 02 04419. Skriv på «DM – (deltakerens navn) og
(butikkens navn)». Ta med kvittering til mesterskapet!

Med vennlig hilsen
Oslo Blomsterhandlerforening

Obs!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller med minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B: Lærlinger eller med mindre enn 4 års praksis

i bransjen.
 Det er i utgangspunktet åpen bedømming. Hvis praktisk gjennomførbart, bedømmes første oppgave (overraskelsen) lukket.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo ønskes eksponert i/under DM, må deltakeren søke om dette til Interflora Norge SA, v/Jørn Inge

Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen. Søknad/forespørsel sendes på e-post: jil@interflora.no
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller retningslinjer. At det altså kan tillates mer eller det kan

begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg: Påmeldingsskjema, forberedt oppgave, liste over tillatte verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet, reglement for DM og
NM, og definisjoner-retningslinjer for mesterskap.


